

<p><u>Odběratel:</u></p> <p>TS a.s. 17. listopadu 910 738 01 Frýdek-Místek</p> <p>I : 60793716 DI : CZ60793716</p>	<p><u>Dodavatel:</u></p> <p>Profigrass s.r.o.</p> <p>Holzova 1527/9 628 00 Brno</p> <p>FAX:</p> <p>I : 25319876 DI : CZ25319876</p>
---	---

Cena :
Dodací podmínky : 14.7.2021
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dní)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 12.7.2021

Lhůta splatnosti po nejbližším prvním dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
sada lopatek (k. . 0190002060)	6,000	ks	2 887,050	17 322,30	21	20 959,98
filtr olejový (k. . 0032030050)	8,000	ks	298,000	2 384,00	21	2 884,64
sada nož (k. . 0190000155)	8,000	ks	3 454,200	27 633,60	21	33 436,66
vzduchový filtr (k. . 0032060011)	3,000	ks	894,900	2 684,70	21	3 248,49
				50 024,60		60 529,77

Objednáno celkem CZK	60 530,00
-----------------------------	------------------

Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629

Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko: